
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а м і с ь к а р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

20.11.2018 № 772а

Про затвердження кошторисної документації

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» щодо розгляду кошторисної документації за дефектним актом 
«Поточний ремонт приміщень №№ 1-7, 1-9 будівлі виконавчого комітету Оріхівської міської 
ради за адресою: вул. Шевченка, 6.11 м. Оріхів, Запорізької області» від 19.11.20108 року

ВИРІШИВ :
1. Затвердити кошторисну документацію з наступними техніко-економічними показниками: 
Найменування - «Поточний ремонт приміщень №№ 1-7, 1-9 будівлі виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради за адресою: вул. Шевченка, б. 11 м. Оріхів. Запорізької області»
Вид робіт -  поточний ремонт
Загальна кошторисна вартість робіт -  47,686 тис.грн.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голова з питань

ПОГОДЖЕНО:

С.ГЕРАСИМЕНКО

А.ЛЕПЕТЧЕНКО
^  О.ТРИФАНОВА  

О.САЛОГУБ
О.ПІЩ АНСЬКА
'В.ХОХЛОВ

Ковач 4 34 94 
2,20.10.2018
Направлено:Загальний відділ -  1, відділ бухгалтерського обліку та звітності - 1. контроль - 1


